— 1 —

上理工〔2014〕33 号

校内各部门：

经学校党委常委会研究决定：

黄远东同志任环境与建筑学院副院长（主持工作）；

蔡锦达同志任出版印刷与艺术设计学院副院长（主持工

作）；

王莉同志任实验室管理与服务中心副主任；

程云章同志任医疗器械与食品学院副院长。

张道方同志不再担任环境与建筑学院院长。

以上任职同志任期三年，任期内因机构调整、工作变化、

职务变动等原因需进行职务调整时，任期至职务调整时止。

  特此通知。

上海理工大学

校长

2014 年 4 月 15 日

校长办公室                      2014 年 4 月 21 日印发